
UCHWAŁA NR XXV/187/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Rzepin.

Na podstawie art.  10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się wspólną obsługę szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Rzepin Zespołowi 
Ekonomiczno-Administracyjnemu Szkół w Rzepinie.

§ 2. Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Rzepinie zapewnia obsługę:

1) Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie,

2) Przedszkola Samorządowego nr 3 „Jarzębinka” w Rzepinie,

3) Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza w Rzepinie,

4) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Rzepinie,

5) Zespołu Szkół w Kowalowie.

§ 3. Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Rzepinie zapewnia jednostkom obsługiwanym obsługę z 
zakresu:

1) rachunkowości i sprawozdawczości,

2) obsługi systemu wynagrodzeń i świadczeń pracowniczych wraz z pochodnymi,

3) obsługi finansowej realizacji płatności gotówkowych i bezgotówkowych,

4) obsługi finansowo-księgowej zakładowego funduszu świadczeń socjalnych,

5) obsługi administracyjno - organizacyjnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Pych

Id: CE5615A5-A1AD-4482-A16A-FDFE11493EC7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi szkół i przedszkoli

prowadzonych przez Gminę Rzepin wynika z przepisów ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym, która stanowi, iż Gmina może zapewnić wspólną obsługę, w

szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną:

1) jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym do sektora finansów publicznych,

2) gminnym instytucjom kultury,

3) innym zaliczanym do sektora finansów publicznych gminnym osobom prawnym

utworzonym na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych, z

wyłączeniem przedsiębiorstw, instytutów badawczych, banków i spółek prawa handlowego

– zwanym dalej „jednostkami obsługiwanymi” (art. 10a ustawy).

Art. 10b ustawy stanowi, że wspólną obsługę mogą prowadzić urząd gminy, inna

jednostka organizacyjna gminy, jednostka organizacyjna związku międzygminnego albo

jednostka organizacyjna związku powiatowo-gminnego, zwane „jednostkami

obsługującymi”. Rada gminy w odniesieniu do jednostek obsługiwanych, o których mowa

w art. 10a pkt 1 ustawy, określa, w drodze uchwały, w szczególności:

1) jednostki obsługujące;

2) jednostki obsługiwane;

3) zakres obowiązków powierzonych jednostkom obsługującym w ramach wspólnej

obsługi.

Sporządził:

Stefan Krawczyk

Id: CE5615A5-A1AD-4482-A16A-FDFE11493EC7. Podpisany Strona 1




